平成 30 年度愛知県フライヤー連盟役員会議事録

1 日時：平成 30 年 5 月 26 日 午後 8 時～午後 10 時
2 場所：豊川市音羽文化ホール第１会議室
3 出席者：桑原誠・鈴木明武・鈴木義市・坪内勇夫・鈴木譲・増田憲治・鈴木里香

宮川雅博（敬称略）
4 イベント・開催内容の提案・決定事項

 議題１ パラグライダー大会 予算：１２万円 担当：鈴木明武
 議題２ PG 安全講習会   予算：１０万円 担当：大矢辰善・大塚県司
     ・JHF の専門の方を呼び、ツリーラン時の身の確保やロープワークを

メインに予定
       ・雨天時など対応可能な場所にて平成 31 年 2 月頃
   議題３ ハンググライダー大会 予算：８万円 担当：増田憲治
   議題４ パラグライダー体験補助金制度 予算：10 万円
       ・1,000 円×100 名分

以上